CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS  que,  foi  divulgado  no(s)  sítio(s)  eletrônico
https://www.milha.ce.gov.br/,  o aviso de Inexigibilidade Eletrônica nº 2405.02-24-
INEX,  na forma do §  3° do Art. 75, da Lei Federal nº 14.133 de 1 de abril de 2021,
combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de 18 de
novembro de 2011, nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO  DE  INEXIGIBILIDADE  ELETRÔNICA  ELETRÔNICA  -  A(O)  SECRETARIA  DA
CULTURA E TURISMO, torna público que realizará as 10:00 do dia 24 de maio de
2024  ,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Inexigibilidade
Eletrônica  nº  2405.02-24-INEX.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA
DETENTORA DE EXCLUSIVIDADE DE USO DA MARCA DO ARTISTA "JUNIOR VIANNA"
PARA REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL, NO DIA 16 DE AGOSTO DE 2024, DURANTE
A FESTA ALUSIVA AO DIA DOS PAIS DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA  E  TURISMO  DO  MUNICÍPIO  DE  MILHÃ/CE.  .   Aviso  de  Inexigibilidade
Eletrônica Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: AV
PEDRO  JOSÉ  DE  OLIVEIRA,  406  e  no  endereço  eletrônico:
https://www.milha.ce.gov.br/.  Informações pelo  email None.

Milhã/CE, 24 de maio de 2024

Maria Danieli Tavares Lima
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 123299-1

Prefeitura Municipal de Milhã
Av. Pedro José de Oliveira, 406 - Centro - Milhã/CE

CEP: 63.635-000 - CNPJ: 06.741.565/0001-06